

<b>Rahoitusta saaneet yhdistykset ja nuorten työtehtävät</b>	
<b>Yhdistys</b>	<b>Palkattavan nuoren työtehtävä</b>
Ilmajoen 4H-yhdistys	Palkataan nuori synnyttämään uusia kerhомуotoja, joiden aiheina ovat metsä ja luonto. Nuoren tehtävänä on suunnitella, toteuttaa, seurata ja arvioida uutta kerhotoimintaa.
Lakeuden Elämysliikunta	Palkattavan nuoren tehtävänä on elämysliikuntaportaalin kehittäminen, ulkoilukarttojen- ja kohteiden muokkaaminen eri mobiililaitteisiin sekä Suomi 100 -ohjelmatarjonnan suunnittelu ja toteuttaminen yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa.
MLL Ilmajoen yhdistys	Palkataan kaksi nuorta kehittämään yhdistyksen tiedottamista sekä järjestämään erilaisia pop up -tapahtumia.
Sepeli ry	Palkataan kaksi nuorta, joiden tehtävänä on pelikerhon käynnistäminen, koulutusten ja vierailuluentojen, työpajojen sekä Ludum Dare -kilpailun Seinäjoen osatapahtuman järjestäminen.
Ylistaron Kainaston Nuorisoseura	Palkattavan nuoren tehtävänä on kesäteatterin, frisbeegolf-radan ja seurantalonsä käytön kehittäminen, suunnitelmien ja ohjeiden laatiminen sekä uusien toiminta- ja viestintämuotojen ideointi.
Ilmajoen Yrittäjät	Palkattava nuori osallistuu Osatahan-tapahtuman suunnitteluun, kehittämiseen ja järjestämiseen yhdessä yhdistyksen hallituksen kanssa.
Liikunta- ja kyläseura Kaanaa	Palkataan kaksi nuorta, joista toinen uudistaa kaanaalines.com-sivuston ja toinen kartoittaa jokilaiva- ja kaupunkijunatoiminnan nykytilan, kerää asiakaspalautetta sekä kehittää markkinointia.
Nopankylän kyläseura	Palkattava nuori ideoi, toteuttaa ja markkinoi kylälle 3-4 tapahtumaa eri kohderyhmille (lapset, nuoret, seniorit, perheet).
Seinäjoen Jalkapallokerho-juniorit	Palkattavan nuoren työtehtäviin kuuluu leirintäalueen asiakaspalvelun lisäksi some-markkinointi, tiedotus sekä erilaisten tapahtumien ideointi ja suunnittelu.
Kitinojan Kyläseura	Palkataan kaksi nuorta pyörittämään kesäkahvila- ja leikkikenttätöimintää.
Nurmo Metsästysseura	Nuori palkataan suunnittelemaan uuden metsästysmajan markkinointia.
Etelä-Pohjanmaan Nuorisoseura	Nuori palkataan järjestämään Satumaatangoviikon tapahtumia Seinäjoen torille ja Törnävänsaareen. Lisäksi nuori on mukana muun muassa Luova Lava Lapsille -leirien organnissa sekä nuorisoseuran Suomi100-projektissa.

